
Nr. 20609
19 april

2016

Besluit van de directeur-generaal van Agro en Natuur van het Ministerie van 

Economische Zaken van 29 maart 2016 met kenmerk 16040862, houdende 

wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor het 

directoraat-generaal voor Agro en Natuur van het Ministerie van 

Economische Zaken 2015

De directeur-generaal van Agro en Natuur,

Gelet op artikel 18 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging EZ 2015;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor het directoraat-generaal voor Agro en Natuur 
van het Ministerie van Economische Zaken 2015 wordt als volgt gewijzigd:

A

Onder verlettering van artikel 1, onderdelen f tot en met k tot g tot en met l wordt een onderdeel 
ingevoegd luidende:

f. de programmamanager van het Programma naar een Rijke Waddenzee: de programmamanager 
van het Programma naar een Rijke Waddenzee van het directoraat-generaal voor Agro en Natuur;.

B

Onder vernummering van de artikelen 5 tot en met 11 tot 6 tot en met 12 wordt een artikel ingevoegd 
luidende:

Artikel 5 

Aan de programmamanager van het Programma naar een Rijke Waddenzee wordt ondermandaat, 
volmacht en machtiging verleend voor aangelegenheden op zijn werkterrein met dien verstande 
dat het aangaan van financiële verplichtingen een bedrag van € 25.000 per verplichting niet te 
boven gaat.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2016.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 29 maart 2016

J.P. Hoogeveen
directeur-generaal van Agro en Natuur

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen 6 weken na 
de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het 
Ministerie van Economische Zaken, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 2500 EK 
’s-Gravenhage.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 20609 19 april 2016


	Besluit van de directeur-generaal van Agro en Natuur van het Ministerie van Economische Zaken van 29 maart 2016 met kenmerk 16040862, houdende wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging voor het directoraat-generaal voor Agro en Natuur van het Ministerie van Economische Zaken 2015
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


